
 

 

            Stránka 1 z 2 

 

 

PŘÍLOHA č. 1 – SPECIFIKACE PLNĚNÍ 

 

 

 
Popis systému registrace a správy návštěv 

 
Nový systém registrace a správy návštěv, bude nainstalovaný na určených vstupních 

recepcí objektu ČRo. 

 

Systém registrace a správy návštěv bude propojený s databázi vyexportovanou ze systému AIS, 

z níž bude získávat informace o existujících zaměstnancích ČRo (číslo kanceláře a tel. číslo). 

 

V objektech, kde je nainstalovaný kartový systém spravovaný přes soft. WIN-PAK, bude systém 

registrace propojený také s databázi WIN-PAK. Z této databáze bude získávat informace o 

přítomnosti nebo nepřítomnosti zaměstnanců a hostů v budovách ČRo. 

Na každou recepci bude dodaný příslušný software registrace a správy návštěv, čtečka dokladů 

(OP, ŘP, PAS atd.) a tam, kde je kartový systém spravovaný přes soft. WinPak, bude dodána i 

USB čtečka ASR 605 LITE pro čtení karet používaných ČRo. 

 

Funkce systému bude následující: 

Recepční při vstupu osoby (hosta) do objektu ČRo naskenuje příslušný doklad (OP, ŘP, PAS 

atd.) tím v systému registrace a správy přímo propojí hosta ke konkrétnímu zaměstnanci ČRo. 

 

V objektech, kde je nainstalovaný kartový systém spravovaný přes soft. WIN-PAK, obdrží host 

vstupní kartu, kterou mu recepční přiřadí načtením přes USB čtečku do systému registrace a 

správy návštěv.  Touto kartou, host v doprovodu zaměstnance projde přes vstupní turniket do 

ČRo a tím jeho přítomnost v objektu bude zaznamenána v systém registrace a správy návštěv. 

Při odchodu, host hodí kartu do polykače karet, turniket se uvolní pro odchod a systém registrace 

a správy návštěv zaznamená, že host odešel. 

 

V objektech, kde není nainstalovaný kartový systém spravovaný přes soft. WIN-PAK 

obdrží host vstupní kartu, kterou mu recepční ručně přiřadí a zaznamená jeho přítomnost do 

systému registrace a správy návštěv.  Touto kartou, host v doprovodu zaměstnance vstoupí do 

objektu ČRo. Při odchodu, host v doprovodu zaměstnance vrátí kartu na recepci a pracovník 

recepce v systému registrace a správy návštěv ručně zaznamená, že host odešel. 

 
Systém registrace a správy návštěv bude v objektech ČRo, nainstalovaný v tomto rozsahu: 

 
 ČRo Praha, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2  

 

Recepce Vinohradská 

2x software systém registrace a správy návštěv 

2x čtečka dokladu 

2x USB čtečka ASR 605 LITE 

 
Recepce Římská 

2x software systém registrace a správy návštěv 

2x čtečka dokladu 

2x USB čtečka ASR 605 LITE 

 
Hostovské garáže  

1x software systém registrace a správy návštěv 

1x čtečka dokladu 

1x USB čtečka ASR 605 LITE 

 Český rozhlas Regina Hybešova 10,186 72 Praha 8 – Karlín 

 



           Stránka 2 z 2  
 

Recepce Karlín 

1x software systém registrace a správy návštěv 

1x čtečka dokladu 

1x USB čtečka ASR 605 LITE 

 

 Český rozhlas Brno, Beethovenova 4, 657 42 Brno 

 

Recepce Brno 

1x software systém registrace a správy návštěv 

1x čtečka dokladu 

1x USB čtečka ASR 605 LITE 

 

 Český rozhlas České Budějovice, U Tří lvů 1,370 01 České Budějovice 

 

Recepce České Budějovice 

1x software systém registrace a správy návštěv 

1x čtečka dokladu 

1x USB čtečka ASR 605 LITE 

 

 

 Český rozhlas Hradec Králové, Havlíčkova 292, 501 01 Hradec Králové 

 

Recepce Hradec Králové 

1x software systém registrace a správy návštěv 

1x čtečka dokladu 

1x USB čtečka ASR 605 LITE 

 
 

 

 Český rozhlas Ostrava, Dr. Šmerala 2, 702 00 Ostrava 

 
Recepce Ostrava 

1x software systém registrace a správy návštěv 

1x čtečka dokladu 

1x USB čtečka ASR 605 LITE 

 


